

25th May, 2024

BSE Limited
Department of Corporate Services (DCS-Listing)
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Company Code: 509472

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Publication

Ref: Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed copy of newspaper advertisement published on 25th May, 2024 in Business Standard (English) and Sakal (Marathi) for audited financial results (standalone & consolidated) for the financial year ended 31st March, 2024.

Kindly take same on record.

Thanking You,
For Cravatex Limited



Sudhanshu Nandao
Company Secretary and
Compliance Officer
Membership No. A17132

Encl:a.a.

CRAVATEX LIMITED

CIN : L93010MH1951PLC008546

Regd. Office : 1st Floor, Godrej Bhavan, 4A Home Street, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai – 400 001
Tel : +91 22 66667474, Email : investors@cravatex.com, Website : www.cravatex.com

Statement of Standalone & Consolidated Audited Financial Results for the Quarter & Year Ended on March 31, 2024

Rupees in Lakhs

Sr. No	PARTICULARS	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
		31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1.	Total Income	222.40	118.48	926.09	1,336.74	5,335.75	8,987.26	21,873.21	51,612.76
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and Exceptional items)	34.20	(48.39)	335.40	493.85	30.03	108.67	616.03	(4,737.64)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	34.20	(48.39)	335.40	(2,778.06)	30.03	154.81	616.03	5,833.32
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	71.17	8.98	353.81	(2,714.11)	50.44	383.71	482.76	5,893.26
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	74.81	9.98	357.45	(2,713.11)	54.08	409.98	486.40	5,900.39
6.	Equity Share Capital	258.42	258.42	258.42	258.42	258.42	258.42	258.42	258.42
7.	Other Equity	1,486.66	1,167.97	1,486.66	1,167.97	9,613.86	8,977.94	9,613.86	8,977.94
8.	Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)								
	(a) Basic (Rs.)	2.75	0.35	13.69	(105.03)	1.95	14.85	18.68	228.05
	(b) Diluted (Rs.)	2.75	0.35	13.69	(105.03)	1.95	14.85	18.68	228.05

Note:

1. The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on May 24, 2024.
2. The Board of Directors have recommended a final dividend of 30% (at the rate of Rs.3/- per equity share of Rs.10/- each) for the financial year ended 31st March, 2024, subject to the approval of the members in the Annual General Meeting.
3. The above is an extract of the detailed format of Audited Standalone & Consolidated Annual Financial Results filed with the Bombay Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Annual Financial Results are available on the Stock Exchange's Website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.cravatex.com)

For Cravatex Limited
Sd/-
Rajesh Batra
Managing Director
DIN No: 00020764

Place : Mumbai
Dated : May 24, 2024

क्रॅवटेक्स लिमिटेड

सी आय एन : L93010MH1951PLC008546

नोंदणीकृत कार्यालय: १ला मजला, गोदरेज भवन, ४ए होम स्ट्रीट, चरणजित राय मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१.

दुर क्र.: ६६६६७४७४, ईमेल : investors@cravatex.com, वेबसाईट : www.cravatex.com

३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि वर्षासाठी प्रमाणित आर्थिक परिणाम (रु. अंशुलोन आणि कॅरन्स लि. डे ट्वाटीमट)

(₹ लाखांमध्ये)

अनु. क्र.	तपशिल	स्टॅटअलोन				एकत्रीकृत			
		संपलेले त्रैमासिक		संपलेले वर्ष		संपलेले त्रैमासिक		संपलेले वर्ष	
		३१.०३.२०२४ (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२३ (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२४ (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२३ (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२४ (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२३ (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२४ (लेखापरिक्षित)	३१.०३.२०२३ (लेखापरिक्षित)
१.	प्रवर्तनातून एकुण उत्पन्न	२२२.४०	१९८.४८	९२६.०९	९,३३६.७४	५,३३५.७५	८,९८७.२६	२९,८७३.२९	५९,६९२.७६
२.	कालावधीसाठी निव्वळ (कर, अपवादात्मक बाबी पुर्वीचा) नफा / (तोटा)	३४.२०	(४८.३९)	३३५.४०	४९३.८५	३०.०३	१०८.६७	६९६.०३	(४,७३७.६४)
३.	करपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ (अपवादात्मक बाबी नंतरचा) नफा / (तोटा)	३४.२०	(४८.३९)	३३५.४०	(२,७७८.०६)	३०.०३	१५४.८९	६९६.०३	५,८३३.३२
४.	(अपवादात्मक बाबी नंतरचा) नफा / (तोटा)	७९.१७	८.९८	३५३.८१	(२,७९४.१९)	५०.४४	३८३.७९	४८२.७६	५,८९३.२६
५.	कालावधीसाठी एकुण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर परचात) कालावधीसाठीच्या नफा (तोटा) च्य समावेशासह) आणि (कर परचात) इतर सर्व समावेशक उत्पन्न)	७४.८९	९.९८	३५७.४५	(२,७९३.१९)	५४.०८	४०९.९८	४८६.४०	५,९००.३९
६.	समन्याय भाग भांडवल	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२	२५८.४२
७.	इतर समन्याय	१,४८६.६६	१,९६७.९७	१,४८६.६६	१,९६७.९७	९,६९३.८६	८,९७७.९४	९,६९३.८६	८,९७७.९४
८.	प्रती शेअर प्राप्ती (प्रत्येकी रु १०/-) (चालू किंवा बंद कामासाठी)								
	अ) पायाभूत (रु)	२.७५	०.३५	१३.६९	(१०५.०३)	१.९५	१४.८५	१८.६८	२२८.०५
	ब) सौमिकृत (रु)	२.७५	०.३५	१३.६९	(१०५.०३)	१.९५	१४.८५	१८.६८	२२८.०५

टिप:

- वरिल वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरिक्षा समितीकडून पुनर्विलोकन करण्यात आलेले आहे आणि संचालक मंडळाने दिनांक २४ मे, २०२४ रोजी आयोजित केलेल्या सभेमध्ये ते मंजूर केलेले आहेत.
- आर्थिक वर्षात वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सदस्यांच्या मान्यतेच्या अधीन राहून बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्सने ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी ३०% (प्रत्येकी रु.३/- प्रति समभाग १० दराने) अंतिम लाभांशाची शिफारस केली आहे.
- सेबी (सूचीबद्धता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमावली, २०१५ चा विनियम ३३ अन्वये मुंबई शेअर बाजारामध्ये दाखल करण्यात आलेल्या ऑडिटेड स्टॅटअलोन आणि एकत्रित वार्षिक वित्तीय निकालांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा एक अर्क आहे. वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार नमुन्याचा वरिल निष्कर्ष हा सारांश आहे. वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण नमुना शेअर बाजाराला (www.bseindia.com) वर आणि कंपनीच्या (www.cravatex.com) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

क्रॅवटेक्स लिमिटेडकरिता

सही/-

राजेश बत्रा

व्यवस्थापकीय संचालक

डीन नं. ००२०७६४

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २४ मे, २०२४